
КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН 
 

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ  
ЛИВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН» 
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ ПЯТОГО СОЗЫВА 

Первое  заседание 
 

РЕШЕНИЕ 
 

Ливенка 

 
15 сентября  2023 года                                                                                                                                           № 10 
 
 

 

О формировании комиссий Земского 

собрания Ливенского сельского 

поселения муниципального района  

«Красногвардейский район» 

Белгородской области  пятого созыва 

и их персональном составе 

 
 

 

 

В соответствии с Уставом Ливенского сельского поселения 

муниципального района «Красногвардейский район»  Белгородской области и 

тайным голосованием  депутатов земского собрания Ливенского  сельского 

поселения муниципального района «Красногвардейский район», земское 

собрание Ливенского сельского поселения  р е ш и л о: 

 

1. Сформировать 3 постоянных комиссий Земского собрания Ливенского 

сельского поселения муниципального района  «Красногвардейский район» 

Белгородской области  пятого созыва, утвердить персональный состав 

постоянных комиссий: 

1.1.Постоянную комиссию по жилищно-коммунальному хозяйству и 

строительству в составе: 

1) Адамов Сергей Дмитриевич - председатель комиссии 

2) Михайлов Александр Михайлович - секретарь комиссии 

3) Дудкин Виктор Николаевич - член комиссии 

 

1.2.Постоянную комиссию по социальной политике, связям с 

общественными организациями и СМИ в составе: 

1) Карташова Елена Александровна - председатель комиссии 

2) Попков Дмитрий Викторович - секретарь комиссии 

3) Митусов Максим Юрьевич - член комиссии 



1.3. Постоянную комиссию по вопросам социально-экономического 

развития и бюджету в составе: 

1) Адамов Вячеслав Васильевич - председатель комиссии 

2) Дробин Сергей Васильевич - секретарь комиссии 

3) Семенов Евгений Васильевич - член комиссии. 

2. Обнародовать настоящее решение путем размещения на сайте 

Ливенского сельского поселения https://livenskoe-r31.gosweb.gosuslugi.ru/, 

вывешивания в общедоступных местах Ливенского сельского поселения. 

 

Глава Ливенского   

сельского поселения                                                                      М.Б.Митусова 


